
 

 

 

新代表取締役社長 就任のお知らせ 

 

 

ＩＬＳ株式会社（本社：茨城県守谷市）は平成 30年 12月 1日より、 

代表取締役社長に吉田耕三が就任しましたことをお知らせいたします。 

 

 

甚だ微力ではございますが 当社のさらなる成長と発展を実現させていく所存です。 

 

皆様からの御期待に沿えるよう全力を尽くしてまいりますので 前任同様のご指導ご高

配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

尚 前代表取締役社長の緒形孝弘は 同日をもって副社長に就任いたします。 

 

 

謹 白 

 

2018年 12月吉日 

 

 

ILS株式会社        

代表取締役社長 吉田 耕三 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件についてのお問い合わせは業務管理部 岡までご連絡ください 

（電話番号：0297－45－6342） 


